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Tydzień Zawodowca w dniach 23-27 marca 2015 r.

Tydzień Zawodowca

stanowi jedno z przedsięwzięć
podjętych w związku z
trwającym w roku szkolnym
2014/2015 Rokiem Szkoły
Zawodowców, mającym na celu
usprawnić funkcjonowanie
szkolnictwa zawodowego.  

W związku z rozpoczynającym się w dniu 23 marca 2015 r. w województwie mazowieckim
Tygodniem Zawodowca zamieszczamy harmonogramy działań szkół  zawodowych podczas
trwania Tygodnia Zawodowca, skierowane do uczniów gimnazjów oraz ich rodziców.

Celem powyższej inicjatywy jest ułatwienie gimnazjalistom podjęcia decyzji o wyborze szkoły
i kierunku kształcenia, a tym samym wyborze dalszej ścieżki zawodowej.

Zachęcamy  Państwa,  głównie  gimnazjalistów  i  rodziców,  do zapoznania się i skorzystania
z oferty zaproponowanej przez szkoły zawodowe.

Organizacja  Tygodnia  Zawodowca  odbywać  się  będzie  w  formie  dni  „drzwi  otwartych”,
podczas których gimnazjaliści będą mogli zapoznać się bliżej z działalnością szkoły, pogłębić
wiedzę  na  temat  zawodów,  w  których  szkoła  kształci  i  dowiedzieć  się  co  szkoła  może
zaoferować potencjalnym kandydatom, jak również wziąć udział  w innych aktywnościach
zaproponowanych przez szkołę.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Ponadto, w powyższym tygodniu, zaplanowana została również konferencja skierowana do
dyrektorów szkół gimnazjalnych, w której udział wezmą m.in. przedstawiciele Specjalnych
Stref Ekonomicznych, Mazowiecki Kurator Oświaty oraz dyrektorzy gimnazjów. Celem tej
konferencji jest promocja kształcenia zawodowego  oraz przedstawienie oferty współpracy
SSE ze szkołami gimnazjalnymi przy planowaniu przez uczniów gimnazjów dalszej ścieżki
rozwoju edukacyjnego.

Jednocześnie, dla ułatwienia wyszukania harmonogramów poszczególnych szkół zawodowych,
zamieszczone są one w tabelach w rozbiciu na powiaty:

Tabela 1 – Warszawa
Tabela 2 – powiaty: mławski, ciechanowski, pułtuski
Tabela 3 – powiaty: przasnyski, ostrołęcki, makowski, wyszkowski, ostrowski, m. Ostrołęka,
gostyniński, m. Płock
Tabela 4 – powiaty: grójecki, kozienicki, radomski, przysuski, zwoleński, lipski, m. Radom
Tabela 5 – powiaty: garwoliński, węgrowski, sokołowski, siedlecki, łosicki, m. Siedlce
Tabela  6  –  powiaty:  grodziski,  legionowski,  miński,  nowodworski,  otwocki,  piaseczyński,
wołomiński, żyrardowski, sochaczewski, Błonie
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https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/7907/tabelawarszawa.pdf
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/7908/tabelapowiaty.pdf
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